
                                    №     

新型コロナウイルス感染予防対策補助金 明細書 
 

事業所名                

 
種別（備品・工事）毎に作成してください。 

番号 種別 

備品・

工事の

品番 

内 容 

（単価、個数等） 

金  額 

（税込） 

金  額 

（税抜） 
備  考 

例 ○備・工 ３ 
パーテーション 

@10,000×10個×10% 
110,000 100,000 

 

1 備・工  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

2 備・工  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

3 備・工  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

４ 備・工  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

５ 備・工  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

合計 対象は税抜   

 

 ※足りない場合は、コピーしてください。 


